
ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu w sprawie ustalenia stawek bazowych czynszu za 1 m2 
powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych i socjalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Miejskiej  Kowary 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz. U. 
z 2022r. poz. 559) i art. 8 pkt 1 ustawy  z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.jedn.Dz. U. z 2022r. poz. 172 ) oraz uchwały Nr XXVIII/185/20 
Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 1 października 2020 r. w sprawie  wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kowary na lata 2021-2025, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.25.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 15 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia 
stawek bazowych czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych i socjalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej  Kowary, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się miesięczną stawkę czynszu za lokal socjalny w wysokości 3,46 zł za 1m2 powierzchni 
użytkowej lokalu.”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Eksploatacji Zasobów Komunalnych 
w Kowarach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: D6FF06F6-E2F4-45E5-9493-A22555B7CE29. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-06T12:15:13+0000
	Polska
	Ryszard Rzepczyński Zastępca Burmistrza Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




